INDICAÇÃO Nº
1332
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Alberto Goldman, que determine estudos aos órgãos competentes, que seja destinado recursos para aquisição de um Veiculo que será usado nas coletas domiciliares da Santa Casa de Misericórdia de Assis.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica em decorrência da Santa Casa de Misericórdia não possuir nenhum veiculo a ser destinado à coleta domiciliar e nem veiculo para execução de outros serviços de necessidade da Santa Casa de Misericórdia de Assis.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 974902 081110 1818